
 1 

 

 

Zarządzenie nr 175/R/2021/2022 Rektora WSTI w sprawie 

organizacji roku akademickiego 2021/2022 

w Wyższej Szkole Technologii Informatycznych w Katowicach 

z dnia 14 maja 2021 roku 

 

 

Działając na podstawie art. 66 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

 i nauce (DZ. U. poz. 1668 z późn. zm.), zgodnie z § 3 Regulaminu Studiów Wyższej Szkoły 

Technologii Informatycznych w Katowicach, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Określam organizację roku akademickiego 2021/2022. 

 

§ 2 

 

Szczegółowa organizacja roku akademickiego. 

Rok akademicki podzielony jest na dwa semestry: 

 

 

Semestr zimowy: 

 
Forma stacjonarna 

Lp.  Data rozpoczęcia Data zakończenia 

1. Zajęcia dydaktyczne 04.10.2021 21.01.2022 

2. Przerwa świąteczna 23.12.2021 07.01.2022 

3. 

Sesja egzaminacyjna, w tym sesja 

poprawkowa 
24.01.2022 20.02.2022 

4. Dodatkowe dni wolne 12.11.2021 

5. Zaliczenie semestru zimowego do dnia 31.03.2022 

 

Forma niestacjonarna 

Lp.  Data rozpoczęcia Data zakończenia 

1. Zajęcia dydaktyczne 24.09.2021 06.02.2022 

2. Przerwa świąteczna 24.12.2021 06.01.2022 

3. 

Sesja egzaminacyjna, w tym sesja 

poprawkowa 
31.01.2022 13.03.2022 

4. Dodatkowe dni wolne - 

5. Zaliczenie semestru zimowego do dnia 31.03.2022 

 

 

 



 2 

 

 

Semestr letni: 
 

Forma stacjonarna 

Lp.  Data rozpoczęcia Data zakończenia 

1. Zajęcia dydaktyczne 21.02.2022 10.06.2022 

2. Przerwa świąteczna 14.04.2022 19.04.2022 

3. Sesja egzaminacyjna 13.06.2022 30.06.2022 

4. Sesja poprawkowa 01.09.2022 30.09.2022 

5. Dodatkowe dni wolne 02.05.2022 

6. Zaliczenie semestru letniego do dnia 16.10.2022 

 

 

Forma niestacjonarna 

Lp.  Data rozpoczęcia Data zakończenia 

1. Zajęcia dydaktyczne 18.02.2022 26.06.2022 

2. Przerwa świąteczna 15.04.2022 17.04.2022 

3. Sesja egzaminacyjna 20.06.2022 10.07.2022 

4. Sesja poprawkowa 01.09.2022 30.09.2022 

5. Dodatkowe dni wolne - 

6. Zaliczenie semestru letniego do dnia 16.10.2022 

 

 

     

 Rektor  

Wyższej Szkoły Technologii Informatycznych  

w Katowicach  

dr Marian Pawełczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wyższa Szkoła Technologii Informatycznych w Katowicach 

Wpis do rejestru MENiS decyzja DSW-3-4001-68/TT/04 

http://www.wsti.pl    e-mail: wsti@wsti.pl 

http://www.wsti.edu.pl/
mailto:wsti@wsti.edu.pl

